EDITAL Nº 008/2018

NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS

A coordenação do projeto "NEAT - NÚCLEO DE ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS",
SECAPEE 4735/2018 - PROEC, torna público o resultado do processo seletivo para bolsista, Edital 007/2018,
na modalidade profissional graduada para atuar junto ao projeto “FORTALECIMENTO DO NÚCLEO DE
ESTUDOS DE AGROECOLOGIA E TERRITÓRIOS”, TC 126/17 – UGF/SETI, nos seguintes termos:

PROFISSIONAL GRADUADA

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO
Mariana Magesto de Negreiros 1a

Bandeirantes, PR, 31 de agosto de 2018

Prof. Dr. Rogério Barbosa Macedo
Coordenador